

**Peter Buhl Holding ApS**  
**CVR-nr. 15388676**  
**Skodsborg Strandvej 261**  
**2942 Skodsborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

**Dirigent**



Navn: Peter Buhl

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Peter Buhl Holding ApS  
Skodsborg Strandvej 261  
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 15388676

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Peter Buhl

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består primært i at besidde kapitalandele i Sirena Group A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud blev på 10.593 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.000)	(9)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.000)</b>	<b>(9)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.495.000	5.974
Andre finansielle indtægter	1	139.052	155
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>10.624.052</b>	<b>6.120</b>
Skat af ordinært resultat	2	(31.003)	(41)
<b>Årets resultat</b>		<b>10.593.049</b>	<b>6.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.000.000	1.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.495.000	3.474
Overført resultat		98.049	1.305
		<b>10.593.049</b>	<b>6.079</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		61.900.916	47.714
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>61.900.916</u>	<u>47.714</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>61.900.916</u>	<u>47.714</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		785.699	62
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.342.754	3.274
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.128.453</u>	<u>3.336</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>518</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.128.971</u>	<u>3.337</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>64.029.887</u></u>	<u><u>51.051</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	135.000	135
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		53.366.975	42.180
Overført overskud eller underskud		7.488.597	7.391
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.300
<b>Egenkapital</b>		<u><b>63.990.572</b></u>	<u><b>51.006</b></u>
Skyldig selskabsskat		30.315	36
Anden gæld		9.000	9
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>39.315</b></u>	<u><b>45</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>39.315</b></u>	<u><b>45</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>64.029.887</b></u></u>	<u><u><b>51.051</b></u></u>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	135.000	42.179.475	7.390.548	1.300.000	51.005.023
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	3.692.500	0	0	3.692.500
Årets resultat	0	7.495.000	98.049	3.000.000	10.593.049
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>135.000</b>	<b>53.366.975</b>	<b>7.488.597</b>	<b>3.000.000</b>	<b>63.990.572</b>

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.462	2
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	121.590	153
	<b>139.052</b>	<b>155</b>

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	30.315	36
Regulering vedrørende tidligere år	688	5
	<b>31.003</b>	<b>41</b>

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	5.533.941
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.533.941</b>
Opskrivninger primo	42.179.475
Egenkapitalreguleringer	3.692.500
Andel af årets resultat	10.495.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>56.366.975</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>61.900.916</b>

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Sirena Group A/S	Nærum	A/S	50,00

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
A-anparter	67.500	1,00	67.500
B-anparter	67.500	1,00	67.500
	<u>135.000</u>		<u>135.000</u>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PBH 2011 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.